Таблица 4
	
	
	Утверждено

Ответственный исполнитель

муниципальной программы «Развитие культуры в сфере обеспечения досуга населения Худайбердинского сельского поселения на 2021-2023 годы»

Глава Худайбердинского сельского поселения

________ (Филатова Е.Н.) «18» мая 20 21    г.


Отчет по исполнению  плана  реализации муниципальной программы «Развитие культуры в сфере обеспечения досуга населения Худайбердинского сельского поселения на 2021 - 2023 годы (муниципальный район (городской округ, сельское поселение)
За 1 квартал 2021 года 

	Наименование подпрограммы,   
ведомственной целевой программы,     основных мероприятий и мероприятий
	Ответственный исполнитель (должность, ФИО)
	Срок реализации основного мероприятия, мероприятия
	показатель непосредственного результата
	Расходы (тыс.   руб.)

	
	
	план
	факт
	наименование, единица изм.
	план
	факт
	Сводная бюджетная роспись
	Исполнено на отчетную дату

	
	
	начала
	окончания
	начала
	окончания
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Организация досуга и обеспечение жителей района услугами учреждений культуры в Худайбердинском сельском поселении.
	Администрация Худайбердинского сельского поселения (глава Худайбердинского сельского поселения Филатова Е.Н.
	01.01.21
	31.12.21
	01.01.21-31.12.21
	
	
	
	1520,0
	562,0

	Закупка энергетических ресурсов
	Администрация Худайбердинского сельского поселения (глава Худайбердинского сельского поселения Филатова Е.Н.
	01.01.21
	31.12.21
	01.01.21-31.12.21


	
	
	
	143,3
	143,3

	Итого по муниципальной программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	1663,3
	613,9


Исполнитель: 

Гайнуллина Р.Р. тел.: 83513199688
_______________________ (подпись) «30» декабря 2020г.



